
TONG CONG TY CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIT NAM 
CANG HANG KHONG VIT NAM — CTCP 

CANG HANG KHONG QUOC TE  NQI BAI Dc 1p  — Tir do — Hnh phüc 

SMi.2/CHKNB-KTG 
V/v: Mài Baa giá Ha N5i, ngày ,i tháng 8 nàin 2025 

KInh gfri: Qu thni vjldoanh nghip 

Cãng hang không quôc tê Ni Bài dang có nhu cau triên khai thirc hin d%r an: 
"Dâu tu thiêt bj phông DC nhà ga hành khách Ti- Cãng HKQT Ni Bài". CMing tôi fran 
tr9ng kfnh m?i Qu din vj/doanh nghip có dU nng 1rc, kinh nghim cung cap báo giá 
cuthênhusau: 

1. Ten d%r an: Dâu tu thiêt bj phông DC nhkga hãnh khách Ti- Cáng HKQT Ni 
Bài. 

2. Ni dung chlrth cüa dr an: 
- Dâu tu mâi 10 tCi rack 42U trong phông DC, các tü dông b voi h thông t11 rack 

mng hin ti (Co ATS cho thiêt bj dung 1 nguôn din, có path panel dông, quang thông 
minh, kêt nôi den h thông giám sat..) 

- Dâu tu nãng cap may chii h thông IDS hin ti (Dâu tu them 02 card UBA cho 
may chü, Bô sung license sanswich phic vii kêt nôi may chñ IDS vào SAN hin trng) 

3. Mic dIch bao giá: Dê cO ca s& 1p d toán và kê hoach 1a ch911 nhà thâu, Cãng 
hang không quôc té Ni Bài kInh môi các dan vVdoanh  nghip, nhà cung cap cO thu câu 
quan tam khão sat (nêu can) va cung cap báo giá cho ch.ng tôi. 

4. Ni dung báo giá: (Chi tiêt xem biêu dInh kern). 
5. Thii gian nhn báo giá: Truâc 16h00 ngày49./i.I2025. 
6. Thông tin tiêp nhn báo giá: 
- Ten dan vj nhn báo giá: Trung thin Kha?thác ga Ni Bài — Cãng hang không 

quôc tê NOi  Bài. 
- Dja chi: Tang 3, thà ga Ti, cãng hang không quc th NQi Bài, xä Ni Bài, TP. 

HàNi. 
- S din thoai lien he: 0777353443 (Mr. Tu.n). 
- Email: ktg.hanacv.vn  (cac dan vj/nhà cung cp gui file scan ban báo giá qua 

email trên). 
Trãn trçng thông báo. 
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PHU LUC 
MAU BAO GIA 

KInh gui: Cáng hang kh6ng quc t Ni Bài 

Theo yeu c.0 cüa Gang hang không quc t Ni Bài, chüng tôi, Cong ty  
phông DC nhà ga hành khách Ti- Cãng HKQT Ni Bài" nhix sau: 

báo giá cho dir an "Du tu thi& bj 

Dcrn vj tinh: VND 
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) 
A Chi phi hang hoá 
I Tü rack mang + server (09 tü) 

1 
Tü Rack 
750mm 

lii Rack có model: AR3 150 cUa hang APC 
hotc 1oi có thông s k5 thut tuong ducing. 
Thông s k thut chinh nhu sau: 
- KIch thixOc (HxWxD): 42U; 199 1mm x 
750mm x 1070mm 
- Vt 1iu: kim loai 
- Màu sic: den 

> 
3 Chic 

2 
Thanh 
quan l) 
cap dcc 

San phm có model: AR7580A cüa hang APC 
hoc loi có thông s k thut tuong duong. 
Thông s k5 thut chInh thu sau: 
- KIch thuâc (I-IxWxD): 1778 x  97  x  160 mm 
(70" x  3.82"  x  6.30") 
- Vtt lieu: Nhua (Plastic) 
- S luçmg: 2 chiêc/1 b 
- Màu sac: den 
- Khã näng chira cap: 190-250 scli cap CAT 
6AICAT 6 mi ph.n 

~60 
tiáng 6 B 
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- Ph kin di kern: Kep cap, huóng din, vIt, giá 
c dinh 

Np dy 
thanh 
quin 1 
cap 

Sin phm có model: AR7581A cüa hing APC 
hoc 1oi có thông s k5 thi4t tuGng duang. 
Thông s k thut chInh nhu sau: 
- KIch thuóc (HxWxD): 1778 x  109 x  13 mm - 
- Vt 1iu: Nhra çPlastic) 
- So luqng: 2 chiêc/1 b 
- Tuang thIch: AR7580A / NetShelter SX 
750mm 42U 

~60 
thãng 

6 Bô 

Tü Rack 
600mm 

Tü Rack có model: AR3 100 cUa hang APC 
hoc 1oi có thông s6 k thut tucYng duong. 
Thông s k5 thut chInh nhix sau: 
- KIch thuóc (HxWxD): 42U; 199 1mm x 
600mm x 1070mm 

6 Chic 

- Vat lieu: kim loai 
- Miu sic: den 

Thanh 
phân phi 
nguôn 
(PDU) 

Sin phm có model: AP7553 cUa hang APC 

~24 18 Chic 

hoc 1oi có thông s k5' thut tucing duong. 
Thông s k thut chInh nhu sau: 
- Loai sin phm: Rack ATS (Automatic 
Transfer Switch) 1U 
- Cong sut và Din ap: 32 A, 200-230 V, 7.4 
kVA 
-Dura:20xC13+4xC19 
- Thit k: Zero U, d9c, 1p nhanh không diing 
c11 

- KIch thrncc (HxWx1D): 1619 x  56 x  44 mm 
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6 

Thit bj 
ATS, 
16A, 
23 OV 

San phm có model: AP4423A cüa hang APC 
hoc loai có thông s k thutt tuclng ducing. 
Thông s k5 thut chInh thu sau: 
- Loi san phm: Rack ATS (Automatic 
Transfer Switch) 1U 
- Diên áp du vào: 230V AC 
- Dông djnh mirc: 16A 
- Cong suit ti da: '-3700 VA 
- KIch thuOc (HxWxD): 1U; khoãng 1.7" x 

17" x  9•3" (4.3 x  43.2 x  23.6 cm) 
- Màu sac: den 

>24 
ii;'ng 

Chik 

Thath 
dun6i 
cap 
Cat6A, 
1U, 24 
cong 

San phm c model: 360-IPR-1 100-E-GS6-
1U-24 (MFR #760152587) cüa hang 
Commscope hoc loai có thông s k5 thut 
tuong duong. Thông s k5 thut chInh thu 
sau: 
- Chun Category: 6A 
- S cng: 24 RJ-45 
- Kiu Panel: Th&ng, 1U 
- Loi cap h trçl: U/UTP (lOi r&n và mm) 
- KIch thuóc (HxWxD): 44.45x482.6x 165.1 
mm 
- TInh nàng: H trçi iPatch, PoE type 4 

~ 12 
9 Chic 

8 

Thanh 
quanly 
cap ngang 
1U 

San phm có model: 1427632-1 cüa hang 
Commscope hotc lo?i có thông s k5 thut 
tucJng ducing. Thông s k5' thut chIth thu 
sau: 
- KIch thuâc (HxWxD): 44.45 mm x  483.108 
mm çiu I 19) 
- Chat lieu: Thép carbon 

>12 
flg Chic 
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- Cu hInh: Single-sided, 1U, có logo in 

9 

ODF 1U, 
4 khe gän 
mo-dun 
quang 
(Fiber 
Server 
Rack, 
Server 
Rack 

San phm có model: 360G2-1U-MOD-FX 
(PPN: 760193763) cUa hang Commscope hoc 
loi có thông so k5 thut tixang diiong. Thông 
so k5 thuât chinh nhtr sau: 
- KIch thuâc (HxWxD): 44.45 x  482.6 x  355.6 
mm 
- Kiu Panel: 1U, c djnh (Fixed), rnt truOc 
không cô cassette/module 
- Chat lieu: Thép san tinh din 
- Khá nang g.n: 4 cassette G2 hoc 2 
RoloSplice (3 khay mi cai) 

~ 12 
9 Chic 

10 

Mo-dun 
MPO 
(cassettes) 
,loi&yn 
m&0S2, 

dôi (Fiber 
Server 
Rack 

San phãm có model: 360DMiP-24LC-SM 
(760242972) cüa hang Commscope hoc loi 
có thông s6 k5' thut tuang duang. Thông so 
k5 thuât chInh nhu sau: 
- KIch thtrOc (HxWxD): 30.48 x  91.44 x 

116.84mm 
- Loai: Module breakout, standard 
- Ctng: 12 LCTtJPC duplex (truOc) - 1 MPO 
(sau) 
- Sçii quang: 24 scii Singlemode 0S2 
(TeraSPEED®) 
- TInh näng them: iPatch Ready 

212 
iháug 

Chic 

II Tü cross (1 tü) 

Tü Rack 
750mm 

Tü Rack có model: AR3 150 cüa hang APC 
hoc loi có thông s k5 thut tuang duong. 
Thông s k5 thut chInh nhu sau: 

260 1 Chic 

o\9 
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- KIch thuâc (HxWxD): 42U; 199 1mm x 
750mm x 1070mm 
- Vt lieu: kim loai 
- Màu sAc: den 

2 
Thanh 

San phm có model: AR7580A cüa hang APC 
hoc loai có thông s k thutt tuang duong. 
Thông s k5 thut chInh thu sau: 
- KIch thuâc (HxWxD): 1778 x  97 x  160 mm 
(70" x  3.82" x  6.30") 
- Vat lieu: Nhua (Plastic) 
- S hxng: 2 chiêc/1 b 
- Màu sAc: den 
- Khã näng chüa cap: 190-250 sgi cap CAT 
6A/CAT 6 mi ph.n 
- Phii kién di kém: Kçp cap, huOng dan, vIt, giá 
c6 djnh 

~60 
thâig 1 Bô 

NAp dy 
thanh 
quán l 
cap 

San ph.m có model: AR7581A cüa hang APC 
hoc loi có thông s k5 thut tucmg &rclng. 
Thông s k5' thut chinh thu sau: 
- Kich thuOc (HxWxD): 1778 x  109 x  13 mm - 
- Vt 1iu: Nhra (Plastic) 
- So luçing: 2 chiêcl 1 b 
- Tuong thIch: AR7580A / NetShelter SX 
750mm 42U 

ihang 1 Bô 

Thanh 
Dh1fl phoi 
nguôn 
(PDU) 

San phtm có model: AP7553 cüa hang APC 
hoàc loai có thông s k5' thut tuong duong. 
Thông s k51 thut chInh nhu sau: 
- Loai san phm: Rack ATS (Automatic 
Transfer Switch) 1U 

24 
1hiii 2 Chic 
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- Cong sut và Din áp: 32 A, 200-230 V, -7.4 
kVA 
-Dura:20 xC13+4 x  C19 
- Thit k: Zero U, dc, 1p nhanh không ding 

- KIch thuOc (11xWxD): 1619 x  56 x  44 mm 

Thi& b 
ATS, 
16A, 
23 OV 

San phrn có model: AP4423A cüa hang APC 
hoc loi có thông s k5' thut tu*mg ducing. 
Thông s6 k5' thut chInh nhix sau: 
- Loii san phm: Rack ATS (Automatic 
Transfer Switch) 1U 
-Dinápduvào:230VAC 
- DOng djnh müc: 16A 
- Cong sut ti da: -3 700 VA 
- KIch thuOc (HxWxD): 1U; khoáng 1.7" x 

17" x  93" (4.3 x  43.2 x  23.6 cm) 
- Màu sic: den 

~24 
tháng 1 Chic 

6 

Man hInh 
diu hl 
trung tam 
(H thông 
quãn trj 
cap thông 

San phm có model: imV-CNTRL-X 
(760237876) cüa hang Commscope hoc loi 
có thông s6 k5 thut tuclng ducing. Thông so 
k5 thuât chInh nhu sau: 
- KIch thuOc (HxW): 81.28mm x  19mm 
- Mâu sic: Xám 
- Chat lieu: ABS + Polycarbonate + Steel 
- Ngun: 100-240 V AC -* 12 V DC, 2.08 A 
- Khã näng quãn l: 10 RU/panel thông 
minh/rack, ho trci 3 rack lien k 

?12 
tháng 1 Chic 

7 
Thanh 
du 
cap 

San ph.m có model: 760201236 (360-iP- 
PMAX-GS6-48) cüa hang Commscope hoc 

~ 12 
tháng 

Chi& 
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Cat6A, 
2U, 48 
cong 
(Copper 
h thông 
quãn trj 
cap thông 
minh) 

loai có thông s6 k5 thut tuclng duang. Thông 
so k5' thu3t chInh nhu sau: 
- ChuAn: Category 6A, U/UTP, iPatch enabled 
- Cong / KIch thuOc: 48 ports, chim 2U, panel 
thing, màu bc 
- TInh näng: Quán i cap phIa sau tIch hçTp, h 
trçl nhung khong hn chê gitta các tiêu chuân 
di day T568A1B, ho trq h thông quãn l 
iPatch® 

8 

Thanh 
quán ly' 
cap ngang 
1U 

San phm có model: 1427632-1 cüa hang 
Commscope hoc 1oi có thông s k5 thut 
tuang ducing. Thông s6 k thut chInh nhu 
sau: 
- KIch thuóc (HxWxD): 44.45 mm x 483.108 
mmçlU/19") 
- Chat 1iu: Thép carbon 
- Cu hInh: Single-sided, 1U, có logo in 

212 
tháng 6 Chic 

9 

Bô Kit 
nang cp 
quân trj 
thông 
minhcho 
Modules 
cassette 5 
chik/1 
b) 

San phm có model: 36002-iP-96F-LC-SD- 
KIT-5PK (760168443) cüa hang Commscope 
hoc 1oi có thông s k thut tucing ducmg. 
Thông s k5' thut chInh nhi.i sau: 
- KIch thuOc (HxWxD): 28.19 x 194.31 x 

17.78 mm 
- Chat lieu: ABS + Polycarbonate 
- H trçi sçli: Multimode & Singlemode 
- Bô gm: 5 khay; trçng lucing 0.113 kg 
- TInh näng ni b@t:  KIch hoat iPatch® cho h 
thông imVision 

212 
thig 2 Bô 

10 ODF 2U, 
8 khe gän 

San phm có model: 760209957 (HD-2U) cUa 
hang Commscope hoc loai có thông s k5' 

212 
tháng 

2 Chic 
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mo-dun 
quang 
(Fiber he 
thông 
quán trj 
cap thông 
minh, 

thut tucYng duong. Thông s6 k5 thut chInh 
nhu sau: 
- KIch thuOc (HxWxD): 88.9 x  482.6 x  5499 
mm 
- Kiu Panel: 2U, sliding, modular cassette 
- Chit lieu:  Thép, mt trithc den + vin bac 
- Khá nang gn: 8 x  G2 modules hoc 8 x 

MPO panels 
- Cong h trçr t& da: 96 duplex LC hoc 64 
MPO 

11 

Mo-dun 
MPO 
(cassettes) 
,loaidon 
m& 0S2, 
12 cng 
dôi (Fiber 
Server 
Rack 

Sn phm có model: 360DMiP-24LC-SM 
(760242972) cüa hang Commscope hoc loi 
có thông s k5' thut tuong dixong. Thông so 
k5 thuât chmnh nhu sau: 
-KichthuOc(HxWxD): 30.48 x  91.44 x 

116.84mm 
- Loai: Module breakout, standard 
- Cng: 12 LCIUPC duplex (truóc) - 1 MPO 
(sau) 
- Scii quang: 24 syi Singlemode 0S2 
(TeraSPEED®) 
- TInh näng them: iPatch Ready 

~12 
lhñng 9 Chic 

III Tü may chü dung chung HCI 

1 

Thit bj 
ATS, 
16A, 
230V 

San phm có model: AP4423A cüa hang APC 
hoc loai có thông s k thut tirong duong. 
Thông s k5' thut chInh nhu sau: 
- Loai san phm: Rack ATS (Automatic 
Transfer Switch) 1U 
- Diên áp du vào: 230V AC 

224 
tháng 1 Chic 
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- Dàng djnh mIrc: 16A 
- Cong sut ti da: -37OO VA 
- KIch thuóc (HxWxD): 1U; khoáng 1.7" x 

17" x  9•3" (4.3 x  43.2 >< 23.6 cm) 
- Mãu sac: den 

IV Vt ttr ma chü, switch (d quy hoch h thng 

Module 
mi rng 
C9300X- 
NM-8Y 

San phini có model: C9300X-NM-8Y cüa 
hang Cisco. Thông s k5 thut chInh nhtr sau: 
- Dông thit bj: Catalyst 9300X Series 
- Loti module: Expansion network module 
(uplink) 
- So luçingcing: 8 c6ng SFP/SFP28 
- Tc do ho tro: 1G / lOG / 25G Ethernet 

~ 12 
tháng 2 Chik 

2 

Card 
HBA cho 
may chü 
EDS 

san ph.m có model: HPE StoreFabric 
SN1200E, Dual Port, 16 Gb PC, QOL14A cüa 
hang HPE. Thông so k5 thut chmnh nhu sau: 
- Däc dim chInh: 
+ Hai cng Fibre Channel 16 Gb/s hiu nang 
cao 
+ Tucing thIch chu.n PCIe 3.0 x8, Low-Profile 
form factor 
+ Hoat dng n djnh trên ha tang flashlNVMe, 
h trçl bão toàn dtt lieu  (T10-PI) và quán 1 ão 
hóa 

~ 12 
lháng 2 Chic 

3 
Cap FC 
cho may 
chüIDS 

San phm có model: QK734A cUa hang HPE. 
Thông s k5 thut chInh thu sau: 
- Loai cap: Cap quang da mode 0M4, LC/LC 
duplex 
- Chiudài: 5m 

l2 4 Chic 
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- Tng dicing phü hcip: K& ni giüa các switch 
HPE, SAN, h thông mng tôc d cao (100-
100G) 

4 

Phn 
mêmmê 
r9ng cho 
thit bj 
ci1i 

SAN 
Brocade 
G610 8P 

Brocade original activation! set Activate 8 
ports, including 8 x 16G modules 
- Loai san phm: Bô ban quyn kIch hott 
(License Activation Kit) cho thit bj chuyn 
mach SAN Brocade. 
- Chirc näng: Mi rng so lucing cong quang 
ho?t dng them 8 cong trên switch Brocade (tr 
trng thai chua kIch hoat sang kIch hoat). 
- Kern theo: 8 module SFP+ tôc d) 16 Gbps 
(160 Fibre Channel). 
- T6c dO h trç: 16Gbps Fibre Channel (tucing 
thIch ngucic8G14G). 
- O'ng diing: Tang dung luccng k& ni cho ha 
tAng mng hru trt (SAN) trên các dOng switch 
Brocade thu G610, 6510, 6520, v.v. 
- Giao din: Cng quang SFP+ (LC duplex). 

2 B 

V Vt tir thi cong 

Day 0S2 
MPO 12 
fibe lOm 

Singlemode MPO (Female) to MPO (Female), 
InstaPATCH® 360 Array Cord, 12-Fiber, Low 
Smoke Zero- Halogen, lOm 
- Loai san phAm: Day nhãy quang MPO 
(Female) sang MPO (Female). 
- H thông: InstaPATCH® 360 - H thng cap 
quang tiên d.0 ni sn (Pre-terminated). 
- S scii: 12 sqi quang. 
- Loai sçli: Singlemode (0S2). 

~ 12 
ilg 1 Scii 

\ 
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- Du n6i: MPO Female ô hai d?Iu. 
- Vat lieu vô: LSZH (Low Smoke Zero 
Halogen) - chông cháy, It khói, không 
halogen. 
- Chiêu dài: 10 met. 
- 1ng diing: Kt n& nhanh trong h thng 
mng quang mt d cao, trung tam dü lieu, 
khung phân phôi quang (ODF). 
- Chuân kt n&: Tuân thu IEC 6 1754-7 và 
TIA/EIA-604-5 (MPO). 

2 
Day 0S2 
MPO 12 
fibel5m 

Singlemode MPO (Female) to MPO (Female), 
InstaPATCH® 360 Array Cord, 12-Fiber, Low 
Smoke Zero Halogen, 15m 

~ 12 
fl 1 Scii 

3 
Day 0S2 
MPO 12 
fibe 20m 

Singlemode MPO (Female) to MPO (Female), 
InstaPATCH® 360 Array Cord, 12-Fiber, Low 
Smoke Zero Halogen, 20m 

>12 1 Scyi 

Day cap 
cat 6A 

Sãnphmcó model: 3091B ciiahâng 
CommScope hoc loi có thông s6 k thut 
tucing duong. Thông s k5 thu.t chinh nhu 
sau: 
- Loai cap: Category 6A U/UTP (Unshielded 
Twisted Pair) - cap xoãn dôi không b9c thông 

- S lOi: 4 dôi day (8 sqi). 
- Hiu sut: H trq truyên dfr lieu len tOi 10 
Gigabit Ethernet. 
- Chiu dài cuOn: 1000 ft (305 m). 
- TiJ'ng ding: H thông mng LAN tc d cao, 
trung tam dü 1iu, kêt n& backbone ni b. 

~ 12 
tháng 6100 Met 



TT 
Tênhàng 
hóa, djch 

vu 
Dc tInh k5 thut 

KHIã 
hiu, 
nhAn 

mácsãn 
pm 

Nguôn 
gôc, 

xuâtxir 

Thôi 
hn 
bão 

hành 

S 
luçng 

Donv 
lInh Doui Thànhfin 

trutthu 

Thuê VAT 
Thànhuin 

sauthuê 
8% 10% 

5 Cap din CXV-3x6 mm2 - 0.6/1kv ~12 198 Met 

6 Automat 
Loai: 2P 32A 
Model iK60N - 2P - 32A 

~ 12 10 Chic 

7 Cap nhãy LC-LC 3m! Single mode ~12 500 Sçii 

8 Vat tu DAu ni, nhân, day thIt, phi kin máng... 1 Gói 

B Chi phi nhân cong 

1 
Nhãn cong kéo dâi 1p dtt dixing din (Kéo dái day din, 
1p dt aptomat, 1p dt PDU, du ni phIch din( bao gm 
mO san nâng, cat to dua day len, mi máng)) 

?12 1 Gói 

2 Nhân cOng kéo, du ni cap mng (Kéo cap mng UTP cat 
6A, cap quang, du ni vâo patch panel, ODF...) 

~ 12 
lháng 1 Gói 

3 
Nhân cOng 1p dt tü rack (Lip dat tU rack, các thi& bj 
trong dir an len tñ rack (Patch panel, ATS, thanh dánh du 
cap...)) 

~ 12 
ihang 1 Gói 

4 
LAp dt và cài dt thit bj may chU (LAp dt card HBA, cài 
dt phân mm, cp nh&n ph.n mm quãn l thp, cp nht 
firmware cho Switch cisco) 

~ 12 
lháng 1 Gói 

5 V.n chuyn hang hóa (5 chuyn xe 1 tn) 1 Gói 
Tng cong: 

Bngchu:  
Các diu kin thing mai: 
1. HInh thüc hçcp ding: Tr9n gói. 
2. Thi han  cung cp hang hóa: Trong vông ngày. 
3. Diu kin thanh toán / tam ng: 
- Tarn rng: Không t?m rng. 



- Thanh toán Thanh toán 100% giá trj cong vic thrc hin &rqc nghim thu, bàn giao thra vào sir diing trong vông 14 ngày k tü 
ngày hai bn k bién bàn bàn giao dtia vao str ding và h sr quyt toán. 
- HInh thüc thanh toán: Chuyn khoàn. 
- Dng tin thanh toán: Tin ding Vit Nam. 

4. Dja dim giao hang: Cãng hang không quôc té NOi  Bài, xã NOi  Bài, Ha Ni. 
5. Thi h?n  cO hiu 1rc cüa báo giá: (Ti thiu 60 ngay) ngày k tCr ngày ...../...../2025. 
6. Các yêu cu. khác (nu có):  

Ngày ... thang ... nàm 2025 
Di din Cong ty 

[Ghi ten, cháv danh, 1g5 ten và dóng dáu] 
(*) Ghi chá: Các do-n vj có th chinh tha mu bièu Báo giá néu trên cho phit hcrp v&i tInh cMt cza dt an, hgng myc, gói thdu hang hod djch vy. 
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